ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» июня 2017 года  			  			                             № 793
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города
Твери от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии
по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов
на создание собственного дела»

	В соответствии с организационно-штатными изменениями в администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					     А.В. Огоньков